Modellszam RP1110C ROUTER 8MM

«\o/’ i

,.qé ) :, Aﬂ// ]
W@ﬁ @V“v 022)))))3322)31)332)2)3))))3)2)))))))

) ,o//.o\w%/

(=]
wn

wn

@w DOM))

O
O

)

\
DIMMIN)

1/1

Oldal



Modellszam RP1110C ROUTER 8MM Oldal 1/3
Tétel Cikkszam Megnevezés Atalall Menny. | N/O Opc 1 Opc 2 Megjegyzés

001 252643-6 Szarnyas anya M10 1
002 410129-8 Nylon anyacsavar 10 3612BR 1
003 417320-9 Rud 1
004 2332871 Nyomérugo 1
005 265739-4 Szarnyas csavar 10x90 1
006 417247-3 Mélységallito 1
007 265995-6 Onmetszd csavar M4x18* 2
008 417239-2 Hatsé fedél 1
009 631406-7 Fordulatszamszabalyz6* 1
010 152618-4 Motorhaz* 1

C10 643708-9 Szénkefetarté 5-11 643708-9, u 2
011 852315-9 Cimke 1
012 654531-7 Csatlakozésav N910/4305/4305T 1
013 645200-1 Zajsz(ré kondenzator 1
014 685722-9 Szivacsgumi (cs6) 4302C/3620 1
015B 682566-8 Kabelvédd 1
015A_A 682559-5 Kabelvédé 8 6822 1 *
015A1A 682566-8 Kabelvédd S 1
016B 665890-4 Kabel 1
016E_A 666855-9 POWER SUPPLY CORD 1.0-2-4.0 1 *
016E1A 665890-4 Kabel S 1
017B 687052-4 Kabel-fesziiltségmentesité 6870 1
017B_A 687063-9 Kabel-fesziiltségmentesité 6870 1 *
017B1A 687052-4 Kabel-fesziiltségmentesité 6870 S 1
018 265995-6 Onmetszd csavar M4x18* 2
019 638000-6 Vezetdlap 1
020 634363-8 Allérész* 1
021 266095-5 Onmetszd csavar M5x55* 2
022 210005-4 Golyoscsapagy 608DDW 210005-4* 1
023 681650-6 Szigetel alatét 681650-6, aj* 1
024 516398-0 Forgérész* 1

D10 INC. 22,23,25
025 240034-3 Ventillator 1
026 413078-8 Légterelélap 1
027 251295-0 Slillyesztett fejli csavar M4* 2
028 285657-0 Védégylirii 3600NB* 1
029 267114-0 Lapos Alatét 17 8412DW* 1
030 211278-2 Golyéscsapagy 6203DDW 211278-2 1
031 417251-2 Gomb 1
032 417256-2 Favoka csatlakozo 1
033 266034-5 Onmetszd csavar M4x16* 2
034 417250-4 Gomb 1
035 651834-0 Kapcsolé SP115C UH4500/6300* 1
036 265995-6 Onmetszd csavar M4x18* 2
037 911333-7 Trapézfeji csavar M6x20 911333 1
038 417254-6 Beindit6 kar* 1
039 233288-9 Nyomoérugé* 1
040 417255-4 Biztonsagi zéarkioldé6 gomb 1

Kérem az alkatrészt cikkszammal rendelje meg.

Datum nyomtatésa 2017/08/21




Modellszam RP1110C ROUTER 8MM Oldal 2/3
Tétel Cikkszam Megnevezés Atalall Menny. | N/O Opc 1 Opc 2 Megjegyzés
041 816361-6 Cimke 1
042 911133-5 Trapézfeji csavar M4x18 911133 2
043 417240-7 Fedél 1
044 152619-2 Csapagypajzs* 1
045 816792-9 Mélységskala 1
046 819063-3 MAKITA cimke* 1
047 191963-2 Szénkefe CB-303* 1
048 643750-0 Szénkefetart6-sapka 643750-0* 2
049 417249-9 Gomb 1
050 265479-4 Hatlapfeji csavar® 1
051 417248-1 Gomb 1
052 323856-7 Zaro csapszeg* 1
053 231231-2 Nyomoérugé 12 3600B/NB* 1
054A 323858-3 Anya* 1 *
054-1A 153476-1 Anya S 1
054-1B 153476-1 Anya 1
055 266012-5 Onmetszd csavar M5x35* 4
056 285701-3 Csapéagytarto™ 1
057 317365-6 Tartéfedél* 1
058 233072-2 Nyomorugé 8 9541/9542/9227C* 1
059 417253-8 Nyomoégomb 1
060 256437-1 Csapszeg 4 9521NB/9522NB* 1
061 911133-5 Trapézfeji csavar M4x18 911133 2
062 193178-7 Sz(ikité patron* 1
C10 763652-5 Szikité anya 1
063 417246-5 Porelvezeté* 1
064 417245-7 Porelvezet6 1
065 417252-0 Rud 1
066 233286-3 Nyomoérugé 1
067 265028-7 Trapézfeji csavar M4x11 265028 1
068 417257-0 Zarokar 1
069 152617-6 Alaplap* 1
070 259037-6 Onzaro retesz 1
071 413079-6 Alaplap* 1
072 912112-6 Slillyesztett fejli csavar M4x10 4
073 231240-1 Nyomoérugé 7 231240-1* 3
074A 265740-9 Csavar* 3 *
074-1A 265720-5 Szarnyas csavar M5x14 (6] 3
074-1B 265720-5 Szarnyas csavar M5x14 3
075 931202-6 Hatlapu anya M5 931202-6 1 *
076 265333-2 Hatlapu csavar M5x16* 1 *
076-1 265586-3 +HEX. BOLT M5X14 S 1
077 931202-6 Hatlapu anya M5 931202-6 1 *
078 265336-6 Hatlapu csavar M5x40* 1 *
078-1 265587-1 +HEX. BOLT M5X20 S 1
079 213030-4 O-gydirti 1
080 251467-7 Csavar M6* 1
081 315931-3 Utk6z6* 1

Kérem az alkatrészt cikkszammal rendelje meg.

Datum nyomtatésa 2017/08/21




Modellszam RP1110C ROUTER 8MM Oldal 3/3
Tétel Cikkszam Megnevezés Atalall Menny. | N/O Opc 1 Opc 2 Megjegyzés
082 931202-6 Hatlapt anya M5 931202-6 1 *
083 265335-8 Hatlapu csavar M5x28* 1 *
083-1 265587-1 +HEX. BOLT M5X20 S 1
084 231419-4 Nyomorugé 5 3620 1
085 216009-4 Acélgolyo 7,1 6906/3620* 1
086A 231419-4 Nyomoérugé 5 3620 1 *
087A 252644-4 Szarnyas anya M14 1 *
088 233288-9 Nyomoérugo™ 1
089 233127-3 Nyomorugo 1
090 685722-9 Szivacsgumi (cs6) 4302C/3620 1
AO01 122609-9 Porszivofej 1
A02 164834-6 Parhuzamvezet6 3620* 1
A03 122615-4 Porelvezeté RP0910/1110C 1
A04 344904-9 Masoléidom-vezetés 1
A05 781008-0 Csavarkulcs 17 3700B 1
A06 781213-9 Csavarkulcs 8 3600NB/KP301 1 *
A07 915111-7 Lapos félgombfeji csavar M4x10 2
A08B 821550-0 T2 Koffer 396x296x157 1 *
C10 453974-8 LATCH 4 *
A08-1B 821550-0 T2 Koffer 396x296x157 < 1
C10 453974-8 LATCH 4
A09B 837660-3 INNER TRAY 1
A10B 801F29-3 RP1110CJ INDICATION LABEL 1
A11B 801F30-8 RP1110CJ PLASTIC CASE LABEL 2

Kérem az alkatrészt cikkszammal rendelje meg.

Datum nyomtatésa 2017/08/21




